preferent aquest Contracte i després els documents annexos per llur ordre de numeració.  

L’empresa contractista manifesta en aquest acte la seva total conformitat amb el Plec de clàusules 
administratives particulars i amb el Plec de prescripcions tècniques.  

SEGONA. PREU 
2.1. L’import a abonar a l’empresa contractista serà de QUARANTA-UN MIL TRES-CENTS QUARANTA 
EUROS (41.340,00 €).  El preu total afegint l’IVA corresponent és de 50.021,40 €. 

Aquest preu queda desglossat de la manera següent: 

• Per al servei de manteniment preventiu i correctiu: 21.340,00 € més IVA 

• Bossa per a material i recanvis: 20.000,00 € més IVA